
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

47/2018) члана 537 Закона о привредним друштвима („Службени гласник РС“ број 36/2011, 

99/2011, 83/2014, 5/2015, 44/2018) и члана 44. Статута општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште“ број: 10/2019) Скупштина општине Житиште на 

седници одржаној дана 17.8.2020 године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА ЈКП 

„РАЗВОЈ“ ЖИТИШТЕ 

 У ЛИКВИДАЦИЈИ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА 2019. 

 

Члан 1. 

Усваја се годишњи ликвидациони извештај ЈКП „Развој“ Житиште у ликвидацији са 

финансијским извештајем за 2019. годину састављен од стране ликвидационог управника 

ЈКП „Развој“ Житиште у ликвидацији Мирјане Новаковић . 

 

Члан 2. 

Годишњи ликвидациони извештај са Финансисјким извештајем ЈКП „Развој“ Житиште 

у ликвидацији за 2019. заједно са Одлуком о усвајању доставити Агенцији за привредне 

регистре. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 

Житиште“. Одлуку објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине 

Број: I-023-3/2020 

Дана: 17.8.2020. године 

Ж и т и ш т е 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Драгана Петковић с.р. 


